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Wieści z przedszkoli

W czwartek 6 grudnia już od samego rana przedszkolaki z
Osiecznej nasłuchiwały dźwięku dzwonka Św. Mikołaja. I jak się
okazało, tuż po teatrzyku "Pan Twardowski", który odbył się rów-
nież tego dnia przybył do przedszkola długo oczekiwany gość -
prawdziwy Święty Mikołaj, biskup z Miry. Dzieci powitały go pio-
senką o Mikołaju, a następnie wysłuchały opowieści o Świętym.
Mikołaj opowiedział o swoim stroju i rozdał dzieciom kalendarze
adwentowe. 

W pierwszym tygodniu grudnia dzieci z "Akademii Pana Kleksa"
w Osiecznej zgodnie z przedświąteczną tradycją upiekły pyszne
świąteczne pierniczki. Z pomocą pań praca z przygotowaniem wy-
pieków szła sprawnie i bez trudu. Przedszkolaki w każdej grupie
wałkowały ciasto przygotowane wcześniej przez mamy lub bab-
cie. Dzieciom podobało się wykrawanie świątecznych kształtów -
choinek, gwiazdek, bałwanków, aniołków przy pomocy foremek.
Następnie słodkie ciasteczka piekły się w przedszkolnej kuchni.
Po przedszkolu zaczął unosić się wspaniały zapach pieczonych
pierniczków, który wprawił wszystkich w świąteczny nastrój.

Zima to trudny czas dla ptaków, ale z naszą pomocą przetrwają
ją na pewno łatwiej. O skrzydlatych przyjaciołach jak co roku pa-
miętają przedszkolaki z Przedszkola w Osiecznej. Dzieci ze
wszystkich grup dbają o to, aby ich skrzydlaci przyjaciele nie byli
głodni. W przedszkolnym ogrodzie mają karmnik, który uzupeł-
niają ptasimi smakołykami. Dokarmiając ptaki, przedszkolaki zbli-
żają się do nich, uczą się, pobudzają swoje zainteresowania i
uwrażliwiają na przyrodę, a także zyskują poczucie, że robią coś
dobrego.

27 listopada w Przedszkolu "Akademia Pana Kleksa" w Osiecznej
dużo się działo… Rano odbyło się przedstawienie pt. "Smok Ste-
fan". Główny bohater szukał bratniej duszy. Przedstawienie miało
na celu ukazanie dzieciom jak ważną rolę w życiu odgrywa po-
siadanie prawdziwego przyjaciela. Przedszkolakom spektakl bar-
dzo się podobał. Tego dnia odbyły się również Andrzejki
połączone ze Świętem Pluszowego Misia. Wróżby, tańce przy mu-
zyce, wspólne zabawy dostarczyły dzieciom wielu wrażeń i rado-
ści. Lanie wosku, losowanie zawodu przyszłości, zabawy z
serduszkami i tańce przy muzyce to niezbędny element andrze-
jek. A pluszowe misie przyniesione przez dzieci kształcą w dzie-
ciach potrzebę przytulania i potrzebę dzielenia się swoimi
radościami i smutkami typowymi dla dzieci w wieku przedszkol-
nym. Radości tego dnia było co niemiara!


